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A=A\

EPSO

ESCUELA POLITECNICA
SUPERIOR DE ORIHUELA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30-9:00

9:00
9:30

9:30
10:00

Matematicas G1
4 ses

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

Fisica
T+GT+S(10 h)

Matematicas
T+GT

Quimica
T+GT

Biologia
T+GT+S(4h)

Matematicas G1
4 ses

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

Biologia
T+GT+S

Biologia
T+GT

Quimica
T+GT

Matematicas
T+GT

Fisica
T+GT+S(10h)

Quimica
T+GT

13:00 13:30

13:30 14:00

14:00 14:30

14:30 15:00

Fisica G1
11 ses

Quimica G1
11 ses

Biologia G1
11 ses

Informatica
T+GT+S(2h)

15:00-16:00

16:00-18:00

Fisica G2
11 ses

Biologia G2
11 ses

Informatica G1

Informatica: 15 sesiones de practicas. Quimica: 11 sesiones de practicas. Biologia: 11 sesiones de practicas. Fisica: 11 sesiones de practicas. Matematicas: 4 sesiones de practicas
T: teoria; GT: grupo de practicas de aula al que acudirdn todos los estudiantes; G: grupos de practicas de laboratorio; S: seminarios
*Las clases de teoria serdn en el AULA 1.6 del edificio Tudemir
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Curso 2025-2026

A=A\

EPSO

ESCUELA POLITECNICA
SUPERIOR DE ORIHUELA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

Quimica ll
T+GT

Quimica ll
T+GT

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

Bioguimica
T+GT+S (3h)

Bioquimica
T+GT

Empresa

Empresa

Empresa

Quimica ll
T+GT

Estadistica
T+GT

Fisica Il
T+GT+S (10h)

13:00-13:30

13:30 14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Quimica Il G1
11 ses

Bioquimica G1
7 ses gcta

Empresa

Fisica Il T+GT

Estadistica
T+GT+S (15 h)

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

Bioquimica G2
7 ses DOBLE

Fisica Il G1
11 ses

Estadistica G1
8 ses

Fisica ll: 11 sesiones de practicas. Estadistica: 8 sesiones de prdcticas. Empresa: 5 sesiones de practicas. Bioquimica: 7 sesiones de practicas

Quimica ll: 11 sesiones de practicas.
T: teoria; GT: grupo de practicas de aula al que acudiran todos los estudiantes; G: grupos de practicas de laboratorio; S: seminarios
*Las clases de teoria se imparten en el aula 0.2 del edificio Tudemir
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